

Mennesker Som Os ApS

Valhallavej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 47 39 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Kasper Schouw
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mennesker Som Os ApS Valhallavej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 47 39 98
	Stiftet: 1. september 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henriette Nowack
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8 - 10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive sundhedsfremmende aktiviteter, herunder undervisning og psykologisk rådgivning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -331.550 mod 106.919 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.055.650 mod 1.197.492 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af salg af kapitalinteresser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-331.550	106.919
1 Personaleomkostninger	-465.337	-235.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.307	0
Driftsresultat	-801.194	-128.081
Indtægter af kapitalinteresser	-248.503	1.309.299
Andre finansielle indtægter	57.213	29.594
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.166	-13.320
Resultat før skat	-1.055.650	1.197.492
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.055.650	1.197.492
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-248.503	486.799
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	592.893
Disponeret fra overført resultat	-929.147	0
Disponeret i alt	-1.055.650	1.197.492

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.139	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>262.139</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser	0	5.014.782
Deposita	9.375	9.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.375</u>	<u>5.024.157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>271.514</u>	<u>5.024.157</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.377	4.025
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.136.373
Andre tilgodehavender	709	6.900
Tilgodehavender i alt	<u>75.086</u>	<u>1.147.298</u>
Likvide beholdninger	4.739.604	67.193
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.814.690</u>	<u>1.214.491</u>
Aktiver i alt	<u>5.086.204</u>	<u>6.238.648</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.038.382
Overført resultat	4.711.134	2.850.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.913.134	6.086.584
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	91.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.410	32.929
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.057	0
Anden gæld	45.603	27.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.070	152.064
Gældsforpligtelser i alt	173.070	152.064
Passiver i alt	5.086.204	6.238.648

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.038.382	2.850.402	117.800	6.086.584
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-248.503	-929.147	122.000	-1.055.650
Opløsning i forbindelse med salg af kapitalinteresser	0	-2.789.879	2.789.879	0	0
	80.000	0	4.711.134	122.000	4.913.134

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	457.311	235.000
Andre omkostninger til social sikring	8.026	0
	<u>465.337</u>	<u>235.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.166	13.320
	<u>63.166</u>	<u>13.320</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i sikringskonto. Den regnskabsmæssige værdi er t.kr. 0 på balancedagen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 32 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders forudgående skriftlig varsel til ophør den 1. i en måned.
